



2010 年度中期報告

China LotSynergy Holdings Limited

華彩控股有限公司\*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

股份代號: 8161

## 香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板（「創業板」）的特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他老練投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣的證券可能會較於主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本報告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本報告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本報告的資料乃遵照聯交所創業板證券上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料；董事願就本報告的資料共同及個別地承擔全部責任。本公司董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本報告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本報告或其所載任何陳述產生誤導。

## 中期財務報表

China LotSynergy Holdings Limited (華彩控股有限公司\*) (「本公司」)董事局(「董事局」或「董事」)謹此提呈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一零年六月三十日止三個月及六個月之未經審核簡明綜合財務報表, 連同二零零九年同期未經審核之比較數字載列如下:

### 簡明綜合損益表

	附註	未經審核			
		截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
		二零一零年 港幣千元	二零零九年 港幣千元	二零一零年 港幣千元	二零零九年 港幣千元
營業額	2	<b>66,880</b>	13,209	<b>110,541</b>	24,783
提供設備及服務成本	3	<b>(16,396)</b>	(11,953)	<b>(27,285)</b>	(23,889)
毛利		<b>50,484</b>	1,256	<b>83,256</b>	894
其他收入及收益	4	<b>1,674</b>	17,844	<b>3,373</b>	20,973
一般及行政費用		<b>(21,134)</b>	(25,426)	<b>(49,188)</b>	(47,417)
財務成本	5	<b>(7,074)</b>	(6,605)	<b>(14,124)</b>	(13,211)
購股權費用		<b>(2,917)</b>	(3,259)	<b>(6,694)</b>	(6,443)
經營溢利/(虧損)	6	<b>21,033</b>	(16,190)	<b>16,623</b>	(45,204)
應佔共同控制公司虧損		<b>(3,088)</b>	(2,151)	<b>(6,038)</b>	(4,597)
除所得稅前溢利/(虧損)		<b>17,945</b>	(18,341)	<b>10,585</b>	(49,801)
所得稅	7	<b>(39)</b>	(2,768)	<b>(1,123)</b>	(2,817)
期內溢利/(虧損)		<b>17,906</b>	(21,109)	<b>9,462</b>	(52,618)
歸屬:					
本公司股本持有人		<b>986</b>	(15,743)	<b>(17,708)</b>	(43,050)
非控股權益		<b>16,920</b>	(5,366)	<b>27,170</b>	(9,568)
		<b>17,906</b>	(21,109)	<b>9,462</b>	(52,618)
本公司股本持有人應佔期內之 每股盈利/(虧損)					
—基本—港仙	8	<b>0.01</b>	(0.21)	<b>(0.24)</b>	(0.58)
—攤薄	8	<b>不適用</b>	不適用	<b>不適用</b>	不適用

## 簡明綜合全面損益表

	未經審核			
	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一零年	二零零九年	二零一零年	二零零九年
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
期內溢利／(虧損)	<b>17,906</b>	(21,109)	<b>9,462</b>	(52,618)
其他全面收入：				
暫時性差異產生之遞延稅負債撥回	<b>4</b>	-	<b>4</b>	-
可供出售金融資產公平值(虧損)／ 收益	<b>(2,302)</b>	9,728	<b>(3,012)</b>	9,728
貨幣匯兌差額	<b>199</b>	16	<b>217</b>	16
期內其他全面收入，扣除稅項	<b>(2,099)</b>	9,744	<b>(2,791)</b>	9,744
期內全面收入總額	<b>15,807</b>	(11,365)	<b>6,671</b>	(42,874)
歸屬：				
本公司股本持有人	<b>(1,113)</b>	(5,999)	<b>(20,499)</b>	(33,306)
非控股權益	<b>16,920</b>	(5,366)	<b>27,170</b>	(9,568)
期內全面收入總額	<b>15,807</b>	(11,365)	<b>6,671</b>	(42,874)

## 簡明綜合財務狀況表

	附註	未經審核 於二零一零年 六月三十日 港幣千元	經審核 於二零零九年 十二月三十一日 港幣千元
<b>非流動資產</b>			
物業、機器及設備	9	279,742	130,570
投資物業	9	–	140,000
無形資產	10	340,685	330,625
於共同控制公司投資		110,917	116,738
可供出售金融資產		46,817	49,829
遞延所得稅資產		803	803
預付租金		4,386	4,847
非流動資產總額		<b>783,350</b>	773,412
<b>流動資產</b>			
存貨		16,008	16,983
應收帳項	11	57,138	25,390
預付款項、按金及其他應收帳項		20,525	31,178
應收一家共同控制公司款項		351	237
應收關連公司款項		21,565	21,613
按公平值入帳損益之金融資產	12	449,635	447,451
可收回所得稅		327	–
現金及銀行結餘		601,347	632,693
流動資產總額		<b>1,166,896</b>	1,175,545
<b>資產總額</b>		<b>1,950,246</b>	1,948,957
<b>流動負債</b>			
應付帳項	13	3,883	13,864
應計費用及其他應付帳項		6,603	13,453
應付一家共同控制公司款項		25,483	26,302
應付所得稅		2,066	4,382
按公平值入帳損益之金融負債	14	284,282	284,282
銀行借貸		4,672	4,708
流動負債總額		<b>326,989</b>	346,991
流動資產淨額		<b>839,907</b>	828,554
<b>總資產減流動負債</b>		<b>1,623,257</b>	1,601,966

## 簡明綜合財務狀況表(續)

		未經審核 於二零一零年 六月三十日 港幣千元	經審核 於二零零九年 十二月三十一日 港幣千元
	附註		
<b>非流動負債</b>			
可換股票據		<b>602,612</b>	588,780
遞延所得稅負債		<b>13,228</b>	17,207
銀行借貸		<b>68,365</b>	70,292
非流動負債總額		<b>684,205</b>	676,279
<b>資產淨額</b>		<b>939,052</b>	925,687
<b>本公司股本持有人應佔權益</b>			
股本	15	<b>18,505</b>	18,505
儲備	16	<b>1,678,299</b>	1,674,420
累計虧損		<b>(880,221)</b>	(876,657)
		<b>816,583</b>	816,268
<b>非控股權益</b>		<b>122,469</b>	109,419
<b>權益總額</b>		<b>939,052</b>	925,687

## 簡明綜合權益變動表

	未經審核				總額 港幣千元
	截至二零一零年六月三十日止六個月				
	本公司股本持有人應佔部份				
股本 港幣千元	儲備 港幣千元	累計虧損 港幣千元	非控股權益 港幣千元		
於二零一零年一月一日結餘	18,505	1,674,420	(876,657)	109,419	925,687
全面收入					
期內溢利／(虧損)	-	-	(17,708)	27,170	9,462
其他全面收入：					
暫時性差異產生之遞延稅負債撥回	-	4	-	-	4
可供出售金融資產公平值虧損	-	(3,012)	-	-	(3,012)
貨幣匯兌差額	-	217	-	-	217
其他全面收入總額	-	(2,791)	-	-	(2,791)
全面收入總額	-	(2,791)	(17,708)	27,170	6,671
由投資物業轉換至自用物業相關之					
重估盈餘撥回	-	(24)	24	-	-
購股權計劃：					
—僱員服務價值	-	6,624	-	-	6,624
—其他參與者服務價值	-	70	-	-	70
出售附屬公司部份權益	-	-	14,120	(14,120)	-
	-	6,670	14,144	(14,120)	6,694
於二零一零年六月三十日結餘	18,505	1,678,299	(880,221)	122,469	939,052

## 簡明綜合權益變動表(續)

	未經審核				總額 港幣千元
	截至二零零九年六月三十日止六個月				
	本公司股本持有人應佔部份				
股本 港幣千元	儲備 港幣千元	累計虧損 港幣千元	非控股權益 港幣千元		
於二零零九年一月一日結餘	18,505	1,647,920	(795,177)	115,564	986,812
全面收入					
期內虧損	-	-	(43,050)	(9,568)	(52,618)
其他全面收入:					
可供出售金融資產公平值收益	-	9,728	-	-	9,728
貨幣匯兌差額	-	16	-	-	16
其他全面收入總額	-	9,744	-	-	9,744
全面收入總額	-	9,744	(43,050)	(9,568)	(42,874)
購股權計劃:					
一僱員服務價值	-	6,250	-	-	6,250
一其他參與者服務價值	-	193	-	-	193
註銷一家附屬公司	-	(209)	-	-	(209)
	-	6,234	-	-	6,234
於二零零九年六月三十日結餘	<u>18,505</u>	<u>1,663,898</u>	<u>(838,227)</u>	<u>105,996</u>	<u>950,172</u>



## 簡明綜合現金流量表

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零一零年 港幣千元	二零零九年 港幣千元
營運資金變動前之經營現金流量	41,370	3,448
營運資金變動	(37,262)	(54,896)
已付所得稅	(7,414)	(1,646)
經營活動所用現金淨額	(3,306)	(53,094)
投資活動(所用)/產生現金淨額	(27,748)	9,211
融資活動所用現金淨額	(292)	-
現金及現金等價物減少淨額	(31,346)	(43,883)
期初現金及現金等價物	632,693	747,681
期末現金及現金等價物	601,347	703,798
現金及現金等價物結餘分析		
現金及銀行結餘	601,347	703,798

## 簡明財務報表附註

### 1. 編製基準和會計政策

本未經審核的簡明綜合財務報表乃按照香港會計師公會頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」及聯交所創業板證券上市規則第十八章之適用披露要求而編製。

除下文所述外，編製本未經審核的簡明綜合財務報表所採用之主要會計政策及計算方法與本集團截至二零零九年十二月三十一日止年度之已審計財務報表所採用者一致。

於本期間，本集團首次應用以下由香港會計師公會頒佈之新訂及經修訂準則、修訂及詮釋（統稱「新香港財務報告準則」）。該等準則、修訂本及詮釋適用於本集團由二零一零年一月一日開始之財政年度。

香港財務報告準則第3號（經修訂）引入多項有關業務合併的會計處理方法將影響商譽確認之數額及於收購期內及未來呈報之業績。香港會計準則第27號（經修訂）規定若母公司於子公司的擁有權益改變，但並無導致失去子公司的控制權則須以權益交易入賬。本集團由二零一零年一月一日起採納此經修訂準則。採納香港會計準則第27號（經修訂）影響了本集團於本期間出售其於世添有限公司及其附屬公司（「世添出售群」）和紀宇有限公司及其附屬公司（「紀宇出售群」）的部分擁有權益之會計。該項出售不會導致失去其於世添出售群和紀宇出售群的控制。具體來說，政策轉變引致代價與已確認非控股權益之間港幣14,120,000元的差額已直接於權益確認，而並非計入損益。因此，會計政策轉變導致了本期溢利非現金性的下降為港幣14,120,000元。

香港財務報告準則第9號「財務工具」引進有關財務資產分類和計量之新要求，並於二零一三年四月一日起生效（可提前應用）。該準則規定，屬香港會計準則第39號「財務工具：確認和計量」範圍以內之所有已確認財務資產均須按攤銷成本或公平值計量。特別是，(i)其目的為集合訂約現金流量之業務模式內所持有及(ii)訂約現金流量僅為本金及尚未償還本金之利息付款之債務投資一般按攤銷成本計量。所有其他債務投資及股本投資均按公平值計量。應用香港財務報告準則第9號可能影響本集團財務資產之分類和計量。

## 1. 編製基準和會計政策（續）

採納經修訂的香港會計準則第17號令集團的租賃土地的分類的會計政策轉變。過往，租賃土地分類為營運租約，按成本減累計攤銷列賬。根據有關修訂，若租賃土地的絕大部分風險及回報均轉讓予集團，租賃土地歸類為財務租約，並按成本減累計折舊列賬。由於集團所持土地的最低租金（即成交價）的現值大致相等於土地（猶如為永久業權）的公平值，集團的租賃土地已歸類為財務租約。

除以上所提及之財務影響，採納其他新香港財務報告準則對本集團業績及財務狀況並無重大影響。

## 2. 分部資料及營業額

本集團之收入及溢利／（虧損）貢獻主要來自為中國公益彩票市場提供彩票系統、遊戲產品、終端設備以及相關的技術及市場服務，其被視為單一可呈報分部，與向本集團高級管理層就分配資源及業績評估之內部呈報資料之方式一致。因此，除整體披露外，無須贅述分部分析。

本集團期內之營業額分析如下：

	未經審核		未經審核	
	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一零年	二零零九年	二零一零年	二零零九年
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
營業額				
提供彩票終端設備之收入	61,648	8,433	105,067	17,460
銷售設備之收入	5,022	3,941	5,082	6,488
提供顧問服務之收入	210	835	392	835
	<u>66,880</u>	<u>13,209</u>	<u>110,541</u>	<u>24,783</u>

## 3. 提供設備及服務成本

	未經審核		未經審核	
	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一零年	二零零九年	二零一零年	二零零九年
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
彩票終端設備之折舊	9,312	5,141	16,699	13,609
營業稅	3,169	463	5,389	914
存貨成本確認為費用	2,267	1,436	2,295	2,365
出售機器及設備之虧損	-	3,205	-	3,205
其他銷售及服務成本	1,648	1,708	2,902	3,796
	<u>16,396</u>	<u>11,953</u>	<u>27,285</u>	<u>23,889</u>

## 4. 其他收入及收益

	未經審核		未經審核	
	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一零年	二零零九年	二零一零年	二零零九年
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
按公平值入帳損益之金融資產	1,030	15,058	2,184	15,267
按公平值入帳損益之金融資產的				
股息收入	-	572	-	726
銀行存款之利息收入	532	1,326	933	3,852
租金收入	112	144	256	384
其他應收款之減值撥回	-	744	-	744
	<u>1,674</u>	<u>17,844</u>	<u>3,373</u>	<u>20,973</u>

## 5. 財務成本

	未經審核		未經審核	
	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一零年	二零零九年	二零一零年	二零零九年
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
可換股票據之推算利息開支(註)	<b>6,916</b>	6,605	<b>13,832</b>	13,211
銀行貸款之利息開支	<b>158</b>	-	<b>292</b>	-
	<b><u>7,074</u></b>	<u>6,605</u>	<b><u>14,124</u></b>	<u>13,211</u>

註： 於二零零七年五月一日向International Game Technology (「IGT」)發行之零票息可換股票據的利息開支乃採用實際利率法按實際利率每年4.7%計算。

## 6. 經營溢利／(虧損)

	未經審核		未經審核	
	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一零年	二零零九年	二零一零年	二零零九年
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
經營溢利／(虧損)已扣除：				
員工成本(不包括購股權費用)	<b>11,742</b>	12,902	<b>24,905</b>	22,875
無形資產攤銷	<b>1,632</b>	1,632	<b>3,264</b>	3,264
其他物業、機器及設備折舊	<b>1,535</b>	1,003	<b>2,810</b>	1,911

## 7. 所得稅

	未經審核		未經審核	
	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一零年	二零零九年	二零一零年	二零零九年
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
本期稅				
— 中華人民共和國(「中國」)				
企業所得稅	3,728	3,011	5,149	3,378
— 以前期間調整	(51)	75	(51)	75
遞延稅				
— 產生及撥回暫時性差異	(3,638)	(318)	(3,975)	(636)
	<u>39</u>	<u>2,768</u>	<u>1,123</u>	<u>2,817</u>

由於本集團截至二零一零年六月三十日止三個月及六個月期間並無應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備（二零零九年：無及無）。

中國之稅項已按本集團經營業務區域之現行稅率計算。

## 8. 每股盈利／（虧損）

每股基本及攤薄盈利／（虧損）乃根據下列數據計算：

	未經審核		未經審核	
	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零一零年	二零零九年	二零一零年	二零零九年
本公司股本持有人應佔期內				
溢利／（虧損）(港幣千元)	<u>986</u>	<u>(15,743)</u>	<u>(17,708)</u>	<u>(43,050)</u>
股數：				
計算每股基本盈利／（虧損）之已發行				
普通股加權平均數	<u>7,402,164,000</u>	<u>7,402,164,000</u>	<u>7,402,164,000</u>	<u>7,402,164,000</u>

## 8. 每股盈利／（虧損）（續）

由於可換股票據之兌換及購股權之行使將增加／減少每股盈利／（虧損），故計算截至二零一零年及二零零九年六月三十日止三個月及六個月之每股攤薄盈利／（虧損）時並未假設可換股票據及購股權於有關期間獲兌換及行使。

## 9. 由投資物業轉換至自用物業

於二零一零年六月，投資物業在改變物業用途發生後已被重列為自用物業，並包括在物業、機器及設備之項目內。投資物業於轉換日之公平值為港幣140,000,000元。

## 10. 無形資產

	商譽 港幣千元	CLO合約 港幣千元	開發成本 港幣千元	總額 港幣千元
截至二零一零年六月三十日止				
六個月－未經審核				
年初帳面淨值	294,722	35,903	-	330,625
收購一家附屬公司	52	-	-	52
增加	-	-	13,272	13,272
攤銷支出	-	(3,264)	-	(3,264)
年終帳面淨值	<u>294,774</u>	<u>32,639</u>	<u>13,272</u>	<u>340,685</u>

## 11. 應收帳項

應收帳項帳齡分析如下：

	未經審核 於二零一零年 六月三十日 港幣千元	經審核 於二零零九年 十二月三十一日 港幣千元
0-30天	21,939	11,296
31-60天	16,341	5,924
61-90天	15,717	6,338
超過90天	3,141	1,832
	<u>57,138</u>	<u>25,390</u>

## 12. 按公平值入帳損益之金融資產

	未經審核 於二零一零年 六月三十日 港幣千元	經審核 於二零零九年 十二月三十一日 港幣千元
非上市股本投資	80,925	78,741
以公平值計算之可換股票據內含提早贖回期權	368,710	368,710
	<u>449,635</u>	<u>447,451</u>

## 13. 應付帳項

應付帳項帳齡分析如下：

	未經審核 於二零一零年 六月三十日 港幣千元	經審核 於二零零九年 十二月三十一日 港幣千元
0-30天	808	13,641
31-60天	232	-
61-90天	278	-
超過90天	2,565	223
	<u>3,883</u>	<u>13,864</u>



## 14. 按公平值入帳損益之金融負債

	未經審核 於二零一零年 六月三十日 港幣千元	經審核 於二零零九年 十二月三十一日 港幣千元
票據持有人所持按公平值計算之可換股票據 內含贖回期權	<u>284,282</u>	<u>284,282</u>

## 15. 股本

	未經審核 法定普通股 股數	港幣千元
於二零一零年一月一日及 二零一零年六月三十日	<u>16,000,000,000</u>	<u>40,000</u>
	未經審核 已發行及繳足普通股 股數	港幣千元
於二零一零年一月一日及 二零一零年六月三十日	<u>7,402,164,000</u>	<u>18,505</u>

## 16. 儲備

	未經審核							總額 港幣千元
	截至二零一零年六月三十日止六個月							
	股份溢價 港幣千元	可換股票據 港幣千元	資本儲備 港幣千元	匯兌儲備 港幣千元	以股份支付 補償儲備 港幣千元	重估儲備 港幣千元	可供 出售之投資 港幣千元	
於二零一零年一月一日結餘	1,546,166	20,080	15,158	31,317	46,696	11,974	3,029	1,674,420
購股權計劃：								
- 僱員服務價值	-	-	-	-	6,624	-	-	6,624
- 其他參與者服務價值	-	-	-	-	70	-	-	70
可供出售金融資產公平值虧損	-	-	-	-	-	-	(3,012)	(3,012)
貨幣匯兌差額								
- 海外共同控制公司	-	-	-	217	-	-	-	217
由投資物業轉換至自用物業相關之 重估盈餘撥回	-	-	-	-	-	(24)	-	(24)
暫時性差異產生之遞延稅負債撥回	-	-	-	-	-	4	-	4
於二零一零年六月三十日結餘	<u>1,546,166</u>	<u>20,080</u>	<u>15,158</u>	<u>31,534</u>	<u>53,390</u>	<u>11,954</u>	<u>17</u>	<u>1,678,299</u>

	未經審核							總額 港幣千元
	截至二零零九年六月三十日止六個月							
	股份溢價 港幣千元	可換股票據 港幣千元	資本儲備 港幣千元	匯兌儲備 港幣千元	以股份支付 補償儲備 港幣千元	重估儲備 港幣千元	可供 出售之投資 港幣千元	
於二零零九年一月一日結餘	1,546,166	20,080	15,158	31,257	36,145	11,974	(12,860)	1,647,920
購股權計劃：								
- 僱員服務價值	-	-	-	-	6,250	-	-	6,250
- 其他參與者服務價值	-	-	-	-	193	-	-	193
註銷一家附屬公司	-	-	-	(209)	-	-	-	(209)
可供出售金融資產公平值收益	-	-	-	-	-	-	9,728	9,728
貨幣匯兌差額								
- 海外共同控制公司	-	-	-	16	-	-	-	16
於二零零九年六月三十日結餘	<u>1,546,166</u>	<u>20,080</u>	<u>15,158</u>	<u>31,064</u>	<u>42,588</u>	<u>11,974</u>	<u>(3,132)</u>	<u>1,663,898</u>

## 17. 經營租賃承擔

於二零一零年六月三十日，本集團有關租賃物業根據不可撤銷經營租賃於未來須支付之最低租金總額如下：

	未經審核 於二零一零年 六月三十日 港幣千元	經審核 於二零零九年 十二月三十一日 港幣千元
不超過一年	5,900	6,768
一年以上但不超過五年	2,142	3,832
	<u>8,042</u>	<u>10,600</u>

## 18. 有關連人士交易

交易性質	未經審核 截至六月三十日止六個月	
	二零一零年 港幣千元	二零零九年 港幣千元
源自本公司一名主要股東旗下一家附屬公司之租金收入	-	672
源自本公司主要股東擁有相當影響力之一家公司之租金收入	256	-

## 19. 收購一家附屬公司

於二零一零年六月八日，本集團以人民幣5,000,000元的總現金代價收購北京贏彩通科技有限公司（「贏彩通」）的100%控制權。這次收購已使用購買法入帳。這次收購所產生的商譽金額約為人民幣45,698元。賣方於這次交易被收購的未經審核資產和負債之帳面值及公平值為人民幣22,369元之現金及銀行結餘、人民幣4,932,100元之預付款項、按金及其他應收款和人民幣167元之應計費用及其他應付款。贏彩通於中國從事手機彩票業務發展。

## 中期股息

董事局不擬就截至二零一零年六月三十日止六個月派付中期股息（二零零九年：無）。

## 管理層討論及分析

本集團主要業務是為中國公益彩票市場提供彩票系統、遊戲產品、終端設備以及相關的技術及市場服務。通過積極努力和扎實的運營管理，本集團在中國公益彩票市場中擁有良好的聲譽。今年上半年，本集團整體營業額超過港幣1.1億元，毛利率超過75%，與二零零九年同期營業額相比增幅超過346%。

## 業務回顧

今年上半年，全國公益彩票（包括福利彩票和體育彩票）的整體銷量突破人民幣770億元，與二零零九年同期相比增幅超過22%。

本集團的業務發展也保持了良好態勢，在電腦票與快開票、視頻彩票、手機彩票等業務方面，均穩健發展。在電腦票及視頻彩票方面，技術創新能力不斷提高，項目管理水平不斷加強，保持與國際彩票業領先企業的深入合作；在手機彩票方面，繼續取得實質性的突破，在技術層面處於業界領先地位，獲得了眾多合作夥伴的合作合約，在手機彩票業務鏈方面更加完善。

## 視頻彩票業務

### 中福在線/VLT業務

本集團是中國福利彩票中心全國統一發行的「中福在線」視頻彩票（由國家財政部批准上市）獨家設備提供商。二零一零年一至六月份，中福在線隨著運營水平和管理能力的不斷提高，新銷售廳數量持續增加，銷量穩步上升，市場反映良好，第一季全國銷售達人民幣14.2億元，第二季全國銷售達人民幣21.2億元，按季度上升49%。「中福在線」視頻彩票的全國日均銷量保持在人民幣2,000萬元以上。本集團正在繼續加強視頻彩票方面的技術實力和項目運營管理水平，相關的管理團隊及新產品日趨成熟。

## 電腦票與快開票業務

### 電腦彩票業務

本集團是廣東省傳統電腦彩票投注終端設備的獨家提供商，亦為其他海內外及體、福彩客戶提供彩票掃描儀及閱讀器等產品。目前，廣東省繼續保持著全國福利彩票第一大省的地位，二零一零年一至六月份，廣東省的福利彩票銷售額與去年同期相比增長了35%左右。該項業務繼續為本集團帶來穩定的現金流。另外，本集團繼續努力開拓新型多功能彩票投注終端機的海外市場，爭取在歐洲、東南亞國家獲取更多的訂單。

### 快開型彩票業務（開樂彩／KENO）

本集團和GTECH Corporation（「GTECH」）的合資公司集太華彩有限公司為中國福利彩票開樂彩／KENO快開型彩票提供系統、終端設備及運營維護。開樂彩／KENO目前在遼寧、河北、四川、湖南、山西、甘肅、山東、吉林等八省穩定運營，第二季度，該彩種的新遊戲已經通過測試，在其中的六個省份上線運行；各省市的開樂彩也在逐步提高終端上線率；同時，還開始在局部地區進行規模化工作，增加終端數量。隨著一系列工作的開展，開樂彩／KENO的銷量也在穩步提升。目前，開樂彩／KENO已被國內彩票業經驗證明為增量型彩種。本集團當前的任務主要是積極配合發行機構對系統和終端設備的要求，持續擴大開樂彩／KENO的遊戲品種等積極的市場營運措施。管理層相信，該項業務將繼續為集團帶來長期穩定的經營收入。

## 手機彩票業務

本集團是中國最早獲得提供手機彩票服務許可的技術提供商之一。當前，本集團的手機彩票業務進展迅猛，產品進一步得到完善，各項合作進展順利。在不斷快速獲得相關各省市的手機投注合約的同時，本集團在手機彩票業務方面的實力已經獲得了眾多合作夥伴的認可。在一季度完成與沃勤科技的協議簽署之後，本集團與包括中國聯通、交通銀行、聯想在內的國內大型企業開展合作運營，整條業務鏈已經基本形成。由於合作夥伴均具備極強的市場能力和客戶基礎，因此，各項合作將對本集團在手機彩票業務方面產生積極的重要影響。

## 其他彩票業務

本集團和戰略夥伴（包括GTECH和IGT），正努力開發和完善各類符合中國市場的彩票相關產品，將有助於提升中國彩票業在系統研發、遊戲研發、終端設備設計與製造以及運營維護等多方面的能力，改進及豐富遊戲品種與內容，引進負責任彩票的技術和管理手段，為本集團在中國彩票市場發展的過程中獲取更多的商機。

## 展望

目前的中國彩票業經過二十餘年的成長正持續保持高速發展。本集團持續看好中國彩票業的發展前景。

二零一零年下半年，本集團將針對各項主要業務的發展現狀、發展水平和市場趨勢，分別進行有針對性的開拓，保持各個方向的技術及管理水平提升。作為福利彩票中福在線視頻彩票/VLT的終端設備提供商和全國統一系統快開型彩種開樂彩/KENO的獨家終端設備和系統的提供商，本集團將繼續配合中福彩中心應對二零一零年的各項相關工作，提高技術實力，加強運維水平，其中開樂彩/KENO業務作為國際經典的快開型彩種，通過近幾年在國內的穩定發展，已經越來越受到財政部及中福彩中心等主管機構的認可和重視，前景樂觀；同時，作為廣東省傳統電腦票投注終端設備的提供商，本集團將積極推進該項業務在全國其他省的歷史性開拓工作；當前，三網融合及移動互聯應用已經越來越成為熱點，手機投注業務面臨著嶄新的發展契機，本集團在該業務方面已經擁有了全面的技術和市場開拓能力，並且清晰完善了產業鏈的業務部署，下半年，本集團還將繼續拓展業務合作的廣度和深度。本集團將繼續在彩票的新技術開發、新渠道開拓方面做積極的探討和嘗試，並通過與戰略夥伴的合作，在新興市場抓住新的機遇。

本集團將繼續專注於中國彩票業務。不斷地通過業務拓展，參與彩票業價值鏈的重要環節，為集團提供新的商業機會與盈利增長點。與此同時，本集團將物色有盈利潛力的投資商機，包括符合股東利益和有戰略價值的業務，強化業務組合，壯大收入基礎和盈利能力，以期為股東帶來長期穩定的投資回報。

## 財務表現回顧

於二零一零年上半年度，本集團共錄得營業收入約港幣1.105億元（二零零九年上半年度：港幣2,480萬元），較去年同期增加約346%。於二零一零年上半年度股本持有人應佔虧損約港幣1,770萬元，而二零零九年上半年度則虧損約港幣4,310萬元。由於VLT業務的銷售持續增長，本集團於二零一零年第二季度錄得約港幣100萬元之股本持有人應佔溢利，而二零零九年第二季度則為虧損約港幣1,570萬元。

## 流動資金、財務資源、負債比率及資本結構

於二零一零年六月三十日，本集團並沒有為任何銀行授予之庫務額度提供彌償擔保（於二零零九年十二月三十一日：港幣3,000萬元）。於二零一零年六月三十日，本集團就一項給予子公司額度為港幣7,500萬元之物業分期貸款提供無上限之公司擔保。

集團相信現時之財務資源足夠應付資本及運營需要。本集團於二零一零年六月三十日之未償還銀行貸款為港幣7,300萬元（於二零零九年十二月三十一日：港幣7,500萬元）。本集團之自用物業已用作抵押該等銀行貸款。

本集團於二零一零年六月三十日之權益總額約港幣9.391億元（於二零零九年十二月三十一日：港幣9.257億元）。於二零一零年六月三十日，本集團之流動資產淨額約港幣8.399億元（於二零零九年十二月三十一日：港幣8.286億元），包含現金及存於銀行之存款約港幣6.013億元（於二零零九年十二月三十一日：港幣6.327億元）。

於二零一零年六月三十日，集團之負債比率（負債總額除資產總額）為51.9%（於二零零九年十二月三十一日：52.5%）。

## 外匯兌換風險

本集團所有資產、負債及交易均以港元、美元或人民幣折算。集團相信現經營之業務受外匯風險影響極低。



## 資產抵押

於二零一零年六月三十日，本集團之自用物業帳面值約港幣1.398億元已抵押予銀行以獲得由銀行提供之貸款（於二零零九年十二月三十一日：投資物業市值為港幣1.40億元）。

## 或然負債

於二零一零年六月三十日，本集團沒有任何重大或然負債（於二零零九年十二月三十一日：無）。

## 僱員

於二零一零年六月三十日，集團僱員共計310人。管理層相信僱員素質乃保證本集團業績增長及改善盈利能力的要素。僱員薪酬以表現及經驗作為基準。除基本薪金外，僱員福利包括表現花紅、需供款之公積金及醫療保險。本集團亦採納購股權計劃，根據員工個別表現而授出購股權，並視乎需要為僱員提供培訓計劃。

## 購股權計劃

於二零一零年六月三十日，本公司根據於二零零二年七月三十日獲本公司股東採納之購股權計劃（「購股權計劃」），共有已授出而尚未行使購股權372,400,000股，以認購本公司股本中每股面值港幣0.0025元之股份。

截至二零一零年六月三十日止六個月期間內，根據購股權計劃授出之購股權變動情況如下：

董事姓名	授出日期	每股行使價 港幣	行使期限		購股權項下之股份數目			約佔本公司 已發行股本 百分比
			由	至	於 1/1/2010 持有	於 期內變更	於 30/6/2010 持有	
<b>(i) 董事</b>								
劉婷	08/06/2006	0.305	08/06/2007	07/06/2011	600,000	-	600,000	0.008%
	08/06/2006	0.305	08/06/2008	07/06/2011	600,000	-	600,000	0.008%
	08/06/2006	0.305	08/06/2009	07/06/2011	600,000	-	600,000	0.008%
	08/06/2006	0.305	08/06/2010	07/06/2011	600,000	-	600,000	0.008%
							2,400,000	0.032%
陳城	08/06/2006	0.305	08/06/2007	07/06/2011	600,000	-	600,000	0.008%
	08/06/2006	0.305	08/06/2008	07/06/2011	600,000	-	600,000	0.008%
	08/06/2006	0.305	08/06/2009	07/06/2011	600,000	-	600,000	0.008%
	08/06/2006	0.305	08/06/2010	07/06/2011	600,000	-	600,000	0.008%
							2,400,000	0.032%
吳京偉	11/01/2007	0.445	01/01/2008	31/12/2011	2,000,000	-	2,000,000	0.027%
	11/01/2007	0.445	01/01/2009	31/12/2011	2,000,000	-	2,000,000	0.027%
	11/01/2007	0.445	01/01/2010	31/12/2011	2,000,000	-	2,000,000	0.027%
	11/01/2007	0.445	01/01/2011	31/12/2011	2,000,000	-	2,000,000	0.027%
	04/07/2007	0.975	01/01/2008	31/12/2013	1,200,000	-	1,200,000	0.016%
	04/07/2007	0.975	01/01/2009	31/12/2013	1,200,000	-	1,200,000	0.016%
	04/07/2007	0.975	01/01/2010	31/12/2013	1,200,000	-	1,200,000	0.016%
	04/07/2007	0.975	01/01/2011	31/12/2013	1,200,000	-	1,200,000	0.016%
	04/07/2007	0.975	01/01/2012	31/12/2013	800,000	-	800,000	0.011%
	13/11/2007	0.960	01/01/2008	31/12/2011	8,000,000	-	8,000,000	0.108%
	13/11/2007	0.960	01/01/2009	31/12/2011	8,000,000	-	8,000,000	0.108%
	13/11/2007	0.960	01/01/2010	31/12/2011	8,000,000	-	8,000,000	0.108%
	25/08/2008	0.500	25/08/2009	24/08/2013	2,000,000	-	2,000,000	0.027%
	25/08/2008	0.500	25/08/2010	24/08/2013	2,000,000	-	2,000,000	0.027%
	25/08/2008	0.500	25/08/2011	24/08/2013	2,000,000	-	2,000,000	0.027%
	25/08/2008	0.500	25/08/2012	24/08/2013	2,000,000	-	2,000,000	0.027%
	02/10/2009	0.500	01/09/2010	31/08/2014	3,400,000	-	3,400,000	0.046%
02/10/2009	0.500	01/09/2011	31/08/2014	3,400,000	-	3,400,000	0.046%	
02/10/2009	0.500	01/09/2012	31/08/2014	3,400,000	-	3,400,000	0.046%	
02/10/2009	0.500	01/09/2013	31/08/2014	3,400,000	-	3,400,000	0.046%	
							59,200,000	0.800%

董事姓名	授出日期	每股行使價 港幣	行使期限		購股權項下之股份數目		約佔本公司 已發行股本 百分比	
			由	至	於 1/1/2010 持有	於 30/6/2010 持有 於期內變更		
廖元煌	18/09/2007	0.904	18/09/2008	17/09/2011	3,200,000	-	3,200,000	0.043%
	18/09/2007	0.904	18/09/2009	17/09/2011	2,800,000	-	2,800,000	0.038%
	13/11/2007	0.960	18/09/2008	17/09/2012	8,000,000	-	8,000,000	0.108%
	13/11/2007	0.960	18/09/2009	17/09/2012	8,000,000	-	8,000,000	0.108%
	13/11/2007	0.960	18/09/2010	17/09/2012	8,000,000	-	8,000,000	0.108%
	25/08/2008	0.500	25/08/2009	24/08/2013	2,000,000	-	2,000,000	0.027%
	25/08/2008	0.500	25/08/2010	24/08/2013	2,000,000	-	2,000,000	0.027%
	25/08/2008	0.500	25/08/2011	24/08/2013	2,000,000	-	2,000,000	0.027%
	25/08/2008	0.500	25/08/2012	24/08/2013	2,000,000	-	2,000,000	0.027%
	02/10/2009	0.500	01/09/2010	31/08/2014	3,500,000	-	3,500,000	0.047%
	02/10/2009	0.500	01/09/2011	31/08/2014	3,500,000	-	3,500,000	0.047%
	02/10/2009	0.500	01/09/2012	31/08/2014	3,500,000	-	3,500,000	0.047%
	02/10/2009	0.500	01/09/2013	31/08/2014	3,500,000	-	3,500,000	0.047%
							52,000,000	0.702%
孔祥達	30/06/2006	0.285	16/08/2007	29/06/2016	17,600,000	-	17,600,000	0.238%
	30/06/2006	0.285	16/08/2008	29/06/2016	17,600,000	-	17,600,000	0.238%
	06/04/2009	0.500	12/09/2009	11/09/2012	6,000,000	-	6,000,000	0.081%
	06/04/2009	0.500	12/09/2010	11/09/2012	6,000,000	-	6,000,000	0.081%
	06/04/2009	0.500	12/09/2011	11/09/2012	6,000,000	-	6,000,000	0.081%
								53,200,000
黃勝藍	08/06/2006	0.305	08/06/2007	07/06/2011	600,000	-	600,000	0.008%
	08/06/2006	0.305	08/06/2008	07/06/2011	600,000	-	600,000	0.008%
	08/06/2006	0.305	08/06/2009	07/06/2011	600,000	-	600,000	0.008%
	08/06/2006	0.305	08/06/2010	07/06/2011	600,000	-	600,000	0.008%
							2,400,000	0.032%
陳明輝	08/06/2006	0.305	08/06/2008	07/06/2011	600,000	-	600,000	0.008%
	08/06/2006	0.305	08/06/2009	07/06/2011	600,000	-	600,000	0.008%
	08/06/2006	0.305	08/06/2010	07/06/2011	600,000	-	600,000	0.008%
							1,800,000	0.024%

參與者	授出日期	每股行使價 港幣	行使期限		購股權項下之股份數目			約佔本公司 已發行股本 百分比
			由	至	於1/1/2010 持有	於期內變更	於30/6/2010 持有	
(ii) 連續合約僱員	08/06/2006	0.305	08/06/2007	07/06/2011	8,600,000	-	8,600,000	0.116%
	08/06/2006	0.305	08/06/2008	07/06/2011	11,000,000	-	11,000,000	0.149%
	08/06/2006	0.305	08/06/2009	07/06/2011	11,000,000	-	11,000,000	0.149%
	08/06/2006	0.305	08/06/2010	07/06/2011	11,000,000	-	11,000,000	0.149%
	11/05/2007	0.775	02/05/2008	01/05/2014	1,800,000	-	1,800,000	0.024%
	11/05/2007	0.775	02/05/2009	01/05/2014	1,800,000	-	1,800,000	0.024%
	11/05/2007	0.775	02/05/2010	01/05/2014	1,800,000	-	1,800,000	0.024%
	11/05/2007	0.775	02/05/2011	01/05/2014	1,800,000	-	1,800,000	0.024%
	11/05/2007	0.775	02/05/2012	01/05/2014	1,800,000	-	1,800,000	0.024%
	11/05/2007	0.775	02/05/2013	01/05/2014	3,000,000	-	3,000,000	0.041%
	04/07/2007	0.975	02/05/2008	03/07/2012	400,000	-	400,000	0.005%
	04/07/2007	0.975	02/05/2009	03/07/2012	400,000	-	400,000	0.005%
	02/10/2007	0.920	01/01/2008	31/12/2011	1,500,000	-	1,500,000	0.020%
	02/10/2007	0.920	01/01/2009	31/12/2011	1,500,000	-	1,500,000	0.020%
	13/11/2007	0.960	01/01/2008	31/12/2011	1,000,000	-	1,000,000	0.014%
	13/11/2007	0.960	01/01/2009	31/12/2011	1,000,000	-	1,000,000	0.014%
	25/08/2008	0.500	11/03/2009	10/03/2013	600,000	-	600,000	0.008%
	25/08/2008	0.500	11/03/2010	10/03/2013	600,000	-	600,000	0.008%
	25/08/2008	0.500	11/03/2011	10/03/2013	600,000	-	600,000	0.008%
	25/08/2008	0.500	11/03/2012	10/03/2013	600,000	-	600,000	0.008%
	25/08/2008	0.500	25/08/2009	24/08/2013	2,550,000	-	2,550,000	0.034%
	25/08/2008	0.500	25/08/2010	24/08/2013	2,550,000	-	2,550,000	0.034%
	25/08/2008	0.500	25/08/2011	24/08/2013	2,550,000	-	2,550,000	0.034%
	25/08/2008	0.500	25/08/2012	24/08/2013	2,550,000	-	2,550,000	0.034%
	06/04/2009	0.500	04/01/2010	03/01/2013	400,000	(400,000)	-	-
	06/04/2009	0.500	04/01/2011	03/01/2013	400,000	(400,000)	-	-
	06/04/2009	0.500	04/01/2012	03/01/2013	400,000	(400,000)	-	-
09/04/2009	0.500	17/08/2009	16/08/2013	400,000	-	400,000	0.005%	
09/04/2009	0.500	17/08/2010	16/08/2013	400,000	-	400,000	0.005%	
09/04/2009	0.500	17/08/2011	16/08/2013	400,000	-	400,000	0.005%	
09/04/2009	0.500	17/08/2012	16/08/2013	400,000	-	400,000	0.005%	

參與者	授出日期	每股行使價 港幣	行使期限		購股權項下之股份數目			約佔本公司 已發行股本 百分比
			由	至	於1/1/2010 持有	於期內變更	於30/6/2010 持有	
	15/06/2009	0.500	15/06/2010	14/06/2015	5,000,000	-	5,000,000	0.068%
	15/06/2009	0.500	15/06/2011	14/06/2015	5,000,000	-	5,000,000	0.068%
	17/08/2009	0.500	17/02/2010	16/08/2014	41,000,000	-	41,000,000	0.554%
	17/08/2009	0.500	17/08/2010	16/08/2013	1,500,000	(1,500,000)	-	-
	17/08/2009	0.500	17/08/2010	16/08/2014	41,000,000	-	41,000,000	0.554%
	02/10/2009	0.500	01/09/2010	31/08/2014	1,750,000	(300,000)	1,450,000	0.020%
	02/10/2009	0.500	01/09/2011	31/08/2014	1,750,000	(300,000)	1,450,000	0.020%
	02/10/2009	0.500	01/09/2012	31/08/2014	1,750,000	(300,000)	1,450,000	0.020%
	02/10/2009	0.500	01/09/2013	31/08/2014	1,750,000	(300,000)	1,450,000	0.020%
	04/12/2009	0.500	04/06/2010	03/12/2012	5,000,000	-	5,000,000	0.068%
	04/12/2009	0.500	04/12/2010	03/12/2012	5,000,000	-	5,000,000	0.068%
	04/12/2009	0.500	04/06/2011	03/12/2012	5,000,000	-	5,000,000	0.068%
							186,400,000	2.518%
(iii) 其他參與者	08/06/2006	0.305	08/06/2008	07/06/2011	4,000,000	-	4,000,000	0.054%
	08/06/2006	0.305	08/06/2009	07/06/2011	4,000,000	-	4,000,000	0.054%
	08/06/2006	0.305	08/06/2010	07/06/2011	4,000,000	-	4,000,000	0.054%
	25/08/2008	0.500	25/08/2009	24/08/2013	150,000	-	150,000	0.002%
	25/08/2008	0.500	25/08/2010	24/08/2013	150,000	-	150,000	0.002%
	25/08/2008	0.500	25/08/2011	24/08/2013	150,000	-	150,000	0.002%
	25/08/2008	0.500	25/08/2012	24/08/2013	150,000	-	150,000	0.002%
							12,600,000	0.170%
				總計:	<u>376,300,000</u>	<u>(3,900,000)</u>	<u>372,400,000</u>	

於截至二零一零年六月三十日止六個月期間，共3,900,000購股權失效，概無購股權被授出、行使或註銷。

## 董事及行政總裁於股份、相關股份及債權證中擁有的權益及淡倉

於二零一零年六月三十日，根據本公司按照證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第352條所規定須予設置之登記冊所載，或如創業板上市規則第5.46條所述依據上市發行人董事證券買賣的交易必守標準已通知本公司及聯交所，本公司各董事及行政總裁於本公司或其任何聯營公司（定義見證券及期貨條例第XV部）股份、相關股份及債權證中擁有或按照證券及期貨條例被視為擁有的權益及淡倉，詳情如下：

### (1) 於本公司股份權益

董事姓名	股份數目				約佔本公司 已發行股本 百分比
	個人權益	家族權益	公司權益	總數	
劉婷	259,974,373(L)	389,286,426(L)	867,762,948(L)	1,517,023,747(L)	20.49%(L)
		(附註1)	23,093,192(S)	23,093,192(S)	0.31%(S)
			(附註2 & 3)	(附註3)	
陳城	389,286,426(L)	259,974,373(L)	867,762,948(L)	1,517,023,747(L)	20.49%(L)
		(附註4)	23,093,192(S)	23,093,192(S)	0.31%(S)
			(附註2 & 3)	(附註3)	
黃勝藍	4,000,000(L)	-	-	4,000,000(L)	0.05%(L)

附註：

1. 此等股份由陳城先生擁有。陳城先生為劉婷女士之配偶。
2. 147,162,496股由Hang Sing Overseas Limited（「Hang Sing」）持有，Orient Strength Limited（「Orient Strength」）持有Hang Sing 51%權益，而劉婷女士及陳城先生則全資擁有Orient Strength。137,735,546股由Strong Purpose Corporation（「Strong Purpose」）持有，劉婷女士及陳城先生全資擁有Strong Purpose。580,932,594股由Glory Add Limited（「Glory Add」）持有，劉婷女士及陳城先生全資擁有的Favor King Limited持有Glory Add全部權益。1,932,312股由Burwill Holdings Limited（「Burwill」）持有，劉婷女士及陳城先生為其控股股東。由Hang Sing持有之23,093,192股屬淡倉。
3. 由於劉婷女士及陳城先生之權益被視為彼此的權益，故所列數字指相同的股份。
4. 此等股份由劉婷女士擁有。
5. 「L」表示好倉；「S」表示淡倉。

## (2) 於本公司相關股份權益

於二零一零年六月三十日，本公司若干董事於根據購股權計劃下可認購本公司股份之購股權中擁有權益。彼等於本公司購股權之權益詳情於「購股權計劃」部份披露。

除上文所披露者外，於二零一零年六月三十日，本公司各董事或行政總裁概無於本公司或其任何聯營公司（定義見證券及期貨條例）之股份、相關股份及債權證中擁有或按照證券及期貨條例被視為擁有任何權益或淡倉記錄在按照證券及期貨條例第352條所規定須備存之登記冊內，或須如創業板上市規則第5.46條所述依據上市發行人董事證券買賣的交易必守標準通知本公司及聯交所。

## 主要股東於股份及相關股份中擁有的權益及淡倉

於二零一零年六月三十日，根據本公司按照證券及期貨條例第336條所規定須予設置之登記冊所載，以下人士（本公司董事及行政總裁除外）於本公司股份及相關股份中擁有權益及淡倉：

### (1) 於本公司股份權益

股東名稱	股份數目				約佔本公司 已發行股本 百分比
	實益擁有	投資經理	公司權益	總數	
Burbank John H.	-	-	1,109,238,800(L)	1,109,238,800(L) (附註1)	14.99%(L)
Passport Capital, LLC	-	1,109,238,800(L)	-	1,109,238,800(L) (附註1)	14.99%(L)
Passport Management, LLC	-	1,109,238,800(L)	-	1,109,238,800(L) (附註1)	14.99%(L)
Ward Ferry Management (BVI) Limited	-	730,322,000(L)	-	730,322,000(L) (附註2)	9.87%(L)
JP Morgan Chase & Co.	-	672,269,852(L) 8,000(S) 634,014,506(P)	-	672,269,852(L) 8,000(S) 634,014,506(P) (附註3)	9.08%(L) 0.00%(S) 8.57%(P)
Atlantis Investment Management Limited	-	665,000,000(L)	-	665,000,000(L) (附註4)	8.98%(L)
Liu Yang	-	665,000,000(L)	-	665,000,000(L) (附註4)	8.98%(L)



股東名稱	股份數目				約佔本公司 已發行股本 百分比
	實益擁有	投資經理	公司權益	總數	
Passport Global Master Fund SPC Ltd for and on behalf of portfolio A – global strategy	662,128,800(L)	-	-	662,128,800(L) (附註1)	8.95%(L)
Favor King Limited	-	-	582,864,906(L)	582,864,906(L) (附註5)	7.87%(L)
Legg Mason Inc	-	474,976,000(L)	-	474,976,000(L) (附註6)	6.42%(L)
Passport Special Opportunities Master Fund, LP	448,910,000(L)	-	-	448,910,000(L) (附註1)	6.06%(L)
International Game Technology	373,600,000(L)	-	-	373,600,000(L)	5.05%(L)

附註：

1. Passport Management, LLC為若干基金的投資經理，而其中一基金為Passport Global Master Fund SPC Ltd for and on behalf of portfolio A – global strategy及Passport Special Opportunities Master Fund, LP。Passport Capital, LLC為Passport Management, LLC之單一管理股東，而Burbank John H.為Passport Capital, LLC之單一管理股東。以上資料經Passport Capital, LLC通知。
2. 368,988,000股由WF Asia Fund Limited持有，15,484,000股由Arrow WF Asia Fund持有，115,120,000股由WF Asian Reconnaissance Fund Limited持有，以及230,730,000股由WF Asian Smaller Companies Fund Limited持有。Ward Ferry Management (BVI) Limited為此等基金或公司的投資經理。

3. 634,014,506股為可供借出的股份，由JPMorgan Chase & Co.全資擁有之JPMorgan Chase Bank, N.A.持有。38,024,346股為好倉股份，由JPMorgan Asset Management (UK) Limited持有。而JPMorgan Asset Management (UK) Limited由JPMorgan Asset Management International Limited全資擁有之JPMorgan Asset Management Holdings (UK) Limited全資擁有。而JPMorgan Asset Management International Limited則由JPMorgan Chase & Co.全資擁有之JPMorgan Asset Management Holdings Inc全資擁有。8,000股為淡倉股份，由J.P. Morgan Securities Ltd持有。J.P. Morgan Securities Ltd由J.P. Morgan Chase (UK) Holdings Limited全資擁有之J.P. Morgan Chase International Holdings擁有。而J.P. Morgan Chase (UK) Holdings Limited由J.P. Morgan International Finance Limited全資擁有之J.P. Morgan Capital Holdings Limited全資擁有。而J.P. Morgan International Finance Limited由J.P. Morgan International Inc. 全資擁有之Bank One International Holdings Corporation全資擁有。而J.P. Morgan International Inc. 則由JPMorgan Chase & Co.全資擁有之JPMorgan Chase Bank, N.A. 全資擁有。
4. Liu Yang女士透過Atlantis Investment Management Limited及Atlantis Investment Management (Hong Kong) Limited持有權益。此批股份為Atlantis Investment Management Limited及Liu Yang女士持有之同一批權益。
5. 1,932,312股由Burwill持有，而580,932,594股則由Glory Add持有。此等股份為劉婷女士及陳城先生持有的部份權益。
6. 此等股份由LM International Holding LP全資擁有之Legg Mason International Equities (Singapore) Pte Limited持有。LM International Holding LP由Legg Mason International Holdings II, LLC全資擁有，而Legg Mason International Holdings II, LLC則由Legg Mason Inc全資擁有。
7. 「L」表示好倉；「S」表示淡倉；「P」表示可供借出。

## (2) 於本公司相關股份權益

於二零一零年六月三十日，根據本公司按照證券及期貨條例第336條所規定須予備存的登記冊所載，International Game Technology就本公司575,916,228股持有衍生權益。

除上文所披露者外，於二零一零年六月三十日，概無任何人士（本公司董事或行政總裁除外）於本公司股份及相關股份中擁有權益或淡倉記錄於按照證券及期貨條例第336條規定須存置的登記冊內，及／或直接或間接地持有已發行股本面值的5%或以上，並可於任何情況下，有權在本集團任何其他成員公司的股東大會上投票的權益。

## 購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零一零年六月三十日止六個月期間本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

## 董事資料變更

孔祥達先生獲委任為Land & General Berhad（一家於馬來西亞交易所上市之公司）之董事，自二零一零年六月一日起生效。劉婷女士及吳京偉先生之每月薪酬自二零一零年一月一日起分別變更為港幣500,000元及303,800元。廖元煌先生之每月薪酬自二零一零年四月一日起變更為港幣300,000元。

## 競爭業務

董事局相信本公司各董事及其個別聯繫人概無直接或間接於對本集團業務構成或可能構成重大競爭之業務中擁有權益。

## 審核委員會

本公司已成立審核委員會，由三位獨立非執行董事黃勝藍先生、陳明輝先生及崔書明先生組成。本集團截至二零一零年六月三十日止六個月期間之未經審核中期業績已經審核委員會審閱。

## 企業管治

本公司截至二零一零年六月三十日止六個月內一直遵守創業板上市規則附錄十五所載之企業管治常規守則（「守則」），惟守則條文第A2.1條、第A4.1條及第A4.2條之偏離除外。

本公司主席劉婷女士，現兼任行政總裁之職務。雖然守則條文第A2.1條要求主席及行政總裁之角色應有區分，並不應由一人同時兼任，董事局認為鑑於本集團之業務性質要求相當的市場專門認知，劉女士同時兼任兩職可為本集團提供更穩健及一貫的領導，利於集團更有效率地策劃及推行長遠商業策略。董事局將不時檢討此架構之成效，以確保董事局及管理層間之權力及權責之平衡。

雖然本公司部份非執行董事的委任並未按守則條文第A.4.1條所定指定任期，惟彼等需按本公司之章程細則規定輪值告退。董事局將會確保每位董事（惟擔任主席或董事總經理職務者除外）至少每三年輪值告退一次。主席並未按守則條文第A.4.2條要求輪值退任，因董事局認為主席任期之連續性可予集團強而穩定的領導方向，乃對集團業務之順暢經營運作極為重要。

董事局將不時檢討企業管治架構及常規，並將於適當時候作出合適安排。

### 董事進行證券交易必守標準

本公司採納創業板上市規則第5.48條至5.67條所載董事進行證券交易必守標準為本公司之董事進行證券交易行為守則（「行為守則」）。在向所有董事作出特定查詢後，所有董事均確認彼等於截止二零一零年六月三十日期間已遵守行為守則。

董事局代表

主席

劉婷

香港，二零一零年八月三日

於本報告發佈日期，董事局成員包括執行董事劉婷女士、陳城先生、吳京偉先生及廖元煌先生；非執行董事孔祥達先生及Paulus Johannes Cornelis Aloysius KARSKENS先生；及獨立非執行董事黃勝藍先生、陳明輝先生及崔書明先生。